
— 19623 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197

r) Strzy¿ewko, Pana Jacka Roszaka zam. Strzy¿ewko 18

s) Suchorzewko, Pana Marka Grobelnego zam. Sucho-
rzewko 5

t) Wojciechowo, Pana Romana Giernackiego zam. Woj-
ciechowo 17

u) Zalesie, Pani¹ Emiliê Ma³eck¹ zam. Zalesie 49

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê w wy-
soko�ci 50%.

4. Podstawê ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego sta-
nowi¹ kwoty zainkasowane przez so³tysów.

Poz. 3266, 3267

§3. Traci moc uchwa³a Nr X/51/2007 Rady Gminy Jaracze-
wo z dnia 26 wrze�nia 2007 r. w sprawie ustalenia stawek
op³aty targowej na terenie gminy Jaraczewo (Dziennik Urzê-
dowy Województwa Wielkopolskiego Nr 164 poz. 3571).

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Roman Skrzypczak

3267

UCHWA£A Nr XXI/110/08 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 21 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 i 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Gminy uchwala,
co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Jaraczewo op³atê
od posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów okre�la siê
w wysoko�ci 15,00 z³ od jednego psa.

§3. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 15 marca roku podatkowego, a w przypadku powsta-
nia obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni
od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku powstania
lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku
podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie
do liczby miesiêcy, w których nie istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i

wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê dla obszaru so³ectwa,
so³tysa wsi:

a) Bielejewo, Pana Wojciecha Wieliñskiego zam. Bielejewo 2

b) Brzostów, Pana Romana Przybylskiego zam. Brzostów 28

c) Cerekwica Nowa, Pana Marka Wiertelaka zam. Cerekwica
Nowa 31

d) Cerekwica Stara, Pana Wac³awa Banaszaka zam. Cerekwi-
ca Stara 40

e) Gola, Pana Janusza Celkê zam. Gola ul. Le�na 6 i Pana
Leona Kasprzaka zam. Gola ul. Parkowa 10

f) Góra, Pani¹ Zofiê Wi�niewsk¹ zam. Góra ul. Zaleska 4

g) Jaraczewo, Pana Marka Nawrockiego zam. Jaraczewo ul.
Rynek 1

h) £obez, Pana Ryszarda Miko³ajczaka zam. £obez 20



— 19624 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 197

i) £obzowiec, Pana Dariusza Góralczyka zam. £obzowiec 39

j) £owêcice, Pana Waldemara Geldnera zam. £owêcice 16

k) £ukaszewo, Pana Jerzego Szymczaka zam. £ukaszewo 4

l) Nied�wiady, Pana Zygmunta Genderê zam. Nied�wiady 10

³) Nosków, Pana Stefana Pawlaka zam. Nosków ul.
Okrê¿na 4

m)Panienka, Pana Romana Banaszaka zam. Panienka 14

n) Parzêczew, Pana Zbigniewa Nowaka zam. Parzêczew 37

o) Porêba, Pana Mateusza Juszczyka zam. Porêba 9

p) Rusko, Pana Miros³awa Góralczyka zam. Rusko ul. Kasz-
tanowa 26

r) Strzy¿ewko, Pana Jacka Roszaka zam. Strzy¿ewko 18

s) Suchorzewko, Pana Marka Grobelnego zam. Suchorzewko
5

t) Wojciechowo, Pana Romana Giernackiego zam. Wojcie-
chowo 17

Poz. 3267, 3268

u) Zalesie, Pani¹ Emiliê Ma³eck¹ zam. Zalesie 49

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty w wysoko-
�ci 50% zainkasowanej i wp³aconej organowi podatkowemu
kwoty.

§5. Zap³aty op³aty od posiadania psów mo¿na dokonaæ
równie¿ w kasie Urzêdu Gminy Jaraczewo.

§6. Traci moc uchwa³a Nr X/50/2007 Rady Gminy Jaracze-
wo z dnia 26 wrze�nia 2007 r. w sprawie op³aty od posiadania
psów (Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr
164 poz. 3570).

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Roman Skrzypczak

3268

DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-70(2)/2008/154/V/ASz

z dnia 31 pa�dziernika 2008 r.

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postêpowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr
98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130,
poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524)
w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. � Prawo
energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708,
Nr 158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, poz. 124,
Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905 oraz z 2008
r. Nr 180, poz. 1112) po rozpatrzeniu wniosku z 23 pa�dzier-
nika 2008 r. Dalkia Poznañ S.A. z siedzib¹ w Poznaniu,
posiadaj¹cej numer identyfikacji podatkowej (NIP): 777 � 00
� 00 - 755, zwanej w dalszej czê�ci decyzji �Przedsiêbior-
stwem�

postanawiam

zatwierdziæ dokonan¹ przez Przedsiêbiorstwo zmianê tary-
fy dotycz¹c¹ cen i stawek op³at w zakresie wytwarzania oraz

przesy³ania i dystrybucji ciep³a, która to zmiana stanowi
za³¹cznik do niniejszej decyzji.

UZASADNIENIE

Decyzj¹ z 25 wrze�nia 2008 r. nr OPO-4210-44(8)/2008/154/
V/ASz Prezes URE zatwierdzi³, na okres do 31 pa�dziernika
2011 r., ustalon¹ przez Przedsiêbiorstwo taryfê dla ciep³a,
która 16 pa�dziernika 2008 r. zosta³a og³oszona w Dzienniku
Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego Nr 172, poz. 2875.

Pismem z 23 pa�dziernika 2008 r., które wp³ynê³o do
Zachodniego Oddzia³u Terenowego Urzêdu Regulacji Energe-
tyki z siedzib¹ w Poznaniu 24 pa�dziernika 2008 r., Przedsiê-
biorstwo wyst¹pi³o z wnioskiem o zmianê taryfy dla ciep³a,
polegaj¹c¹ na zatwierdzeniu nowych cen i stawek op³at w
zakresie wytwarzania oraz przesy³ania i dystrybucji ciep³a.

Przedsiêbiorstwo uzasadni³o podwy¿kê znacznie wy¿szy-
mi kosztami paliwa gazowego stosowanego w eksploatowa-


